ADJUDICAR a la Firma MKS S.R.L- CUIT Nro: 30-71186724-0, por
cumplimentar lo solicitado en el PBCP, poseer la capacidad suficiente para obligar a la empresa e
intervenir en el presente acto contractual, ser admisible y conveniente en los renglones Nro(s): 1 y 2; por
un total de PESOS SEISCIENTOS VEINTIÚN MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS CON 00/100
($ 621.456,00), Según Resolución Nro RS-2024-92403165-APN-CBMXII#EA.